АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОГАТОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.10.2015 г.  №   1/68

О начале отопительного сезона 2015-2016 гг. в сельском поселении Богатое муниципального района Богатовский Самарской области

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 23.05.2006г. № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», в связи с тем, что среднесуточная температура воздуха составляет ниже 8°С,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Считать датой начала отопительного сезона 2015-2016 гг. на территории сельского поселения Богатое муниципального  района  Богатовский Самарской  области 07 октября 2015 г.

2. Данное Постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального района Богатовский Самарской области "bogatoe.samregion.ru" и опубликовать в средствах массовой информации, газетах «Вестник Богатое» и «Красное Знамя».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Богатое

муниципального района Богатовский

Самарской области                                                                                    О.Н.Осипов

Шабанов О.В. 21574